
 
 

UCHWAŁA NR XIII/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy 
Wielkiej z dnia 24 października 2024 r. w sprawie powierzenia spółce komunalnej Kazimierskie 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. , zadania własnego Gminy Kazimierza Wielka dotyczącego 
prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 9 ust. 1, i art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 3 ust. 2 pkt. 1 i 6 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ,w 
związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/102/2025 Rady Miejskiej z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie uchylenia uchwały nr 
VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wiekiej z dnia 24 października 2024 r. w sprawie powierzenia 
spółce komunalnej Kazimierskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., zadania własnego Gminy Kazimierza 
Wielka dotyczącego prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wprowadza się 
nastepujące zmiany : 

1) Dotychczasowa treść § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wioletta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 874


	UCHWAŁA NR XIII/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T08:42:53+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




